
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2024 m. spalio 30 d. Nr. V1-563 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 20 punktu:  

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. lapkričio 7 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl pagalbos pinigų skyrimo ir mokėjimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo patvirtinimo; 

2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-166 

„Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo; 

2.3. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių miesto kultūros objektų pritaikymas lankymui“ 

įgyvendinimui; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.5. Dėl Šilumos tiekimo licencijos pakeitimo; 

2.6. Dėl UAB „Švenčionių komunalinis centras“ šilumos kainos dedamųjų nustatymo; 

2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-256 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Švenčionių komunalinis centras“ 

įstatinio kapitalo didinimo“ patikslinimo; 

2.8. Dėl patalpų Pašto g. 1-10, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo; 

2.9. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo; 

2.10. Dėl pritarimo įkeitimui (maksimaliai hipotekai); 

2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 

Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 

 


